i$ç~ I Município de Novo Hamburgo
g': Estado do Rio Grande do Sul

• Secretaria de Gestão, Governança e Desburocratização

Of. n° 10-B/2565-SMGGDIDEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 02 de junho de 2025

Assunto: Resposta ao Ofício n° 127/2025 Moção n° 0912025Protocolo n° 56679/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Moção em epígrafe, de
autoria do Vereador Eliton Ávila, protocolada sob o n° 56679/2025, informar que o Município
está realizando estudos técnicos e jurídicos relacionados à Regularização Fundiária Urbana
(REURB), com o objetivo de aprimorar os processos utilizados.

Atenciosamente,

GUSTAVO O GO FINCK
Prefei o

r~I(AR< 11l\/ClPH UE\OI"OHAIIHI Rr.O
PROTOCOW

nno'-.6 i9 1'1: lQ

a 3 JUN. 2025

www.novohamburgo.rs.gav.br _
Centro Administrativo LeopoldO Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo _ R5 _ Fone: 51 3097.9400

Contribua com 05 Fundos Municipais da Criança e Adolescente ejcu dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe S~.;nguP( Dop Ó!gã{)~1Dor M!dula ÓssEa, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gav.br